２０１４年７月２５日

支部員 御中

                     東京都正札シール印刷協同組合

第１支部長 吉野 雅宏

                               （㈲吉野美術印刷）

「第１支部会」開催のご案内

平素は本協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、第１支部会を下記のとおり開催致します。ぜひご出席をお願い申し上げます。

  今回の支部会では、セキュマーク・ジャパン㈱の佐野社長から、「セキュマーク」について

  ご紹介・ご説明をお願いいたしました。同製品は「究極のアナログ、直径０・３㍉のマイク

ロドットが不変の情報で現物を証明し、ブランドを保護する」というものです。

記

日日日日    時時時時    ２０１４年２０１４年２０１４年２０１４年９９９９月月月月５５５５日日日日（金）（金）（金）（金）１８１８１８１８時時時時３０分３０分３０分３０分～～～～１９時３０分（予定）１９時３０分（予定）１９時３０分（予定）１９時３０分（予定）

場場場場    所所所所    東京シール印刷会館東京シール印刷会館東京シール印刷会館東京シール印刷会館    ３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室        台東区北上野２－２５－４台東区北上野２－２５－４台東区北上野２－２５－４台東区北上野２－２５－４

☎０３－３８４４☎０３－３８４４☎０３－３８４４☎０３－３８４４－－－－８８２６８８２６８８２６８８２６（地図は組合（地図は組合（地図は組合（地図は組合ＨＰをご覧下さい）ＨＰをご覧下さい）ＨＰをご覧下さい）ＨＰをご覧下さい）

議議議議    題題題題    ①理事会報告①理事会報告①理事会報告①理事会報告    ②その他②その他②その他②その他

支部会支部会支部会支部会    無料無料無料無料

懇親会懇親会懇親会懇親会    支部会終了後、近くにて開催。会費１名２支部会終了後、近くにて開催。会費１名２支部会終了後、近くにて開催。会費１名２支部会終了後、近くにて開催。会費１名２０００円（当日、申し受けます）０００円（当日、申し受けます）０００円（当日、申し受けます）０００円（当日、申し受けます）

準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、８８８８月月月月２６２６２６２６日日日日（火（火（火（火））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡を必ずを必ずを必ずを必ずお願いしますお願いしますお願いしますお願いします。

FAX FAX FAX FAX     ０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８０３－５８２８－－－－８７９７８７９７８７９７８７９７  組合事務局

２０１４年 ９月５日（金）支部会及び懇親会

       支部会   □出席   □欠席

       懇親会   □出席   □欠席

※どちらかにチェックをお願いします。

社名                    氏名

※他支部員、会友、協賛会会員もご参加いただけます。当用紙にてお申込み下さい。

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
テキストボックス

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
会場を変更いたしました。新しいお知らせのご確認をお願い申し上げます。

tokyocseal-02
タイプライターテキスト

tokyocseal-02
タイプライターテキスト

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第１支部＞支部会開催のご案内

tokyocseal-02
タイプライターテキスト

http://www.tokyo-seal.ne.jp/index.htm
tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/index.htm
tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai1shibu/index1shibu.html